
Zarządzenie Nr 23/2008
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 5 maja 2008 roku.

W sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej.

Na podstawie  art.  33  ust.  1  i  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. Zm.) oraz art. 3a ust. 2 i 3
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r.
Nr, 142 poz. 1593 z poźn. zm.) – zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. naboru na stanowisko referenta ds.
organizacyjno - administracyjnych:

1. Olga Osiak-Targowska – przewodnicząca
2. Przemysław Zaboklicki – członek
3. Iwona Korab – członek

§ 2

Realizację Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


